
焼きそばバーナーx5

メインコックx5

20

鉄板コンロ
品名

寸法

型式

接続配管

ガス消費量

都市ガス LPG

図と製品に差異が生じる場合は製品が優先致します。

nina設計 製図

縮尺

日付訂
正

型番

図番 〒116-0011　東京都荒川区西尾久8-40-6
   TEL 03-3894-6091 FAX 03-3894-7744
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9.5mm

5.6Kw

13mm

6Kw

ABK-LN

機体の周囲

後方

200mm

可燃物からの離隔距離(mm)以上

フード上方側方

200mm 100mm

操作面のある面を正面とします。


